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Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: 

„Zagospodarowanie turystyczne wnętrza parkowego w ramach projektu „Wykorzystanie potencjału 

Gminy Uniejów do nadania nowych funkcji turystycznych”” 

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: 

„Zagospodarowanie turystyczne wnętrza parkowego w ramach projektu „Wykorzystanie 

potencjału Gminy Uniejów do nadania nowych funkcji turystycznych”” wpłynęły niżej 

wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

PYTANIA i ODPOWIEDZI do SIWZ 

 

Pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 08.07.2020 r. oraz 

14.07.2020 r. 

Pytanie 3 z dnia 08.07.2020 r.: Prosimy o potwierdzenie, że sterowanie efektami 

audiowizualnymi (integracja muzyki z obrazem wodnym fontanny i wodotrysków 

starorzecza i rzeki) dotyczy zaprogramowanych utworów muzycznych. 

Odpowiedź: Sterowanie efektami audiowizualnymi dotyczy zaprogramowanych utworów 

muzycznych. Zamawiający wymaga, aby system do zarządzania efektami audiowizualnym 

(wraz z ewentualną licencją) posiadał możliwość dalszej rozbudowy o kolejne utwory i nie 

obciążał Zamawiającego żadnymi dodatkowymi opłatami licencyjnymi w tym związanymi 

z rozbudową systemu. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia przekaże 

Zamawiającemu wszelkie dane, licencje itp. niezbędne do funkcjonowania i późniejszej 

ewentualnej rozbudowy systemu. Rozbudowa systemu przez Zamawiającego nie może 
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powodować utraty gwarancji na przedmiot zamówienia. Zamawiający wymaga aby 

fontanna i wodotryski miały również możliwość działania zmiennych obrazów wodnych bez 

udziału muzyki.   

Pytanie nr 1 z dnia 14.07.2020 r.:  

W PFU podano jako działkę parkową nr 5/5, w rysunku planu miejscowego działka parkowa 

oznaczona jest jako 5/15. Czy Zamawiający może potwierdzić nr działki parkowej? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający potwierdza, iż działka parkowa oznaczona jest w ewidencji gruntów  

i budynków numerem 5/15 obręb 1 Uniejów - miasto, gmina Uniejów.  

 

Pytanie nr 2:  

W SIWZ na str. 6 na etapie oferty jest wymagane podanie i uzasadnienie ewentualnych 

produktów równoważnych w stosunku do koncepcji. Wnioskujemy o możliwość 

przedstawienia propozycji równoważnych na etapie projektowania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Wykonawca zobowiązany jest wskazać oferowanie przez 

siebie rozwiązań równoważnych na etapie składania oferty. 

 

Pytanie nr 3: Proszę o doprecyzowanie, że warunki kontaktowania się z Zamawiającym 

tj. brak możliwości kontaktu telefonicznego i osobistego sformułowane na str. 19, dotyczą 

jedynie etapu postępowania przetargowego a nie całego procesu inwestycyjnego 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający potwierdza, iż warunki kontaktowania się z Zamawiającym opisane na str. 

19 SIWZ a dotyczące braku możliwości kontaktu telefonicznego i osobistego dotyczą 

jedynie etapu postępowania przetargowego. 

 

Pytanie nr 4: Czy w związku z krótkim terminem Zamawiający dysponuje i czy udostępni 

aktualną mapę do celów projektowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający nie dysponuje aktualną mapą do celów projektowych w związku z powyższym 

nie udostępni jej. 

 

Pytanie nr 5: Wnioskujemy o usuniecie z umowy i SIWZ zapisu o obowiązku wykonania 

wykopaliskowych badań archeologicznych przez wykonawcę? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z umowy i SIWZ zapisu o obowiązku 

wykonania wykopaliskowych badań archeologicznych przez wykonawcę. 

 

Pytanie nr 6: Jaki jest zakres projektu zieleni i planowanych nasadzeń. Proszę o 

doprecyzowanie ilości i parametrów roślin. Jeżeli nasadzenia maja być wykonane według 

projektu technicznego szaty roślinnej z 2013, to proszę o załączenie tej dokumentacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu 08.07.2020 r. 

Zakres prac określony w dokumentacjach projektowych wskazanych w pkt 3.1 PFU został 

już zrealizowany. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany 



będzie zaprojektować i wykonać nasadzenia roślinności w ilościach wskazanych w koncepcji 

oraz pfu tj.: - projektowane krzewy i roślinność nadwodna: 1.700 m2; - projektowane 

rabaty i kwietniki: 634 m2 - trawniki i runo parkowe: 92.086 m2. 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  

 

 


